
                             
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
57 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 
06 червня 2025 року                                                                                     № 3219 

 

Про затвердження виконавчому комітету Гребінківської міської ради проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки кадастровий номер 

5320886600:00:002:0310 із зміною цільового призначення за межами 

населених пунктів Гребінківської міської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області 
 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 20, 122, 184 Земельного кодексу 

України, статей 25, 26, 50 Закону України «Про землеустрій», враховуючи 

рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити виконавчому комітету Гребінківської міської ради проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною цільового 

призначення із земель запасу на землі для сінокосіння і випасання худоби (код 

КВЦПЗ 01.08), яка розташована за межами населених пунктів Гребінківської 

міської територіальної громади Лубенського району Полтавської області, 

площею 24,1001 га, кадастровий номер 5320886600:00:002:0310. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 
 

 

 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 


